

شماره : ۹۳
تاریخ : ۹۵/۱۲/۷
پیوست : ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده معماری و شهرسازی

عنوان طرح: بازارچه نوروزی همدم

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

برگزاری غرفه فروش خیریه به نفع دختران مرکز توانبخشی فتح المبین (همدم)

خلاصه طرح:

تغییر شیوه زندگی و رشد روزافزون انسان‌هایی که برای ادامه زندگی نیازمند کمک‌های هم‌نوعان خود هستند شرایطی را به وجود آورده که دولت‌ها نمی‌توانند به تنهایی از مددجویان حمایت‌های لازم را به‌عمل آورند و دست نیاز به سمت مردمی دراز می‌کنند که دغدغه حمایت از هم‌نوعان خود را دارند. در این بین تلاش خیرانی که عشق به انسان را در دل خود زنده نگاه می‌دارند و موسسات خیریه‌ای را بنا می‌نهند تا در راستای حفظ امید هم‌نوعان خود و فراهم کردن بهداشت روانی و جسمی برای کودکان، جوانان و کهنسالان تلاش کنند قابل ستایش است. یکی از موسساتی که توانسته با حمایت‌های خیران سرپا بماند و پس از ۳۷ سال همچنان در راستای اهداف خود گام بردارد موسسه خیریه «همدم» است. موسسه خیریه «همدم» یک مرکز جامع توانبخشی است و خدمات متنوعی به قشرهای مختلف کودکان کم توان می‌دهد. با توجه به نزدیک بودن نوروز و در آستانه بهار، دفتر سازمان دانشجویان در دانشکده معماری در نظر دارد گامی کوچک در راستای همیاری دختران معلول ذهنی و جسمی این موسسه بردارد. به این صورت که با مشارکت اعضای فعال دفتر و به مدت پنج روز، در محل باغ یادگیری برگه‌های آرزوی معلولین را به نفع موسسه به فروش برسانیم. افتتاحیه جشن کوچکی با سخنرانی مدیر عامل موسسه همدم (خانم زهرا حجت)، مهندس حمید حسینی (مدیرکل راه و شهرسازی استان در امور مناسب سازی محیط برای کم توانان و معلولان مدیرعامل انجمن حامیان شهر بدون مانع مسئول مناسب سازی اداره کل بهزیستی خراسان رضوی از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳ و عضو فعال در کمیته فنی و ستاد مناسب سازی استان - نایب رئیس هیئت مدیره جامعه معلولین خراسان رضوی) و معلولان موسسه و همچنین با اجرای سرود ناتوانان جسمی و ذهنی موسسه خیریه همدم بر پا می‌شود و سپس اقدام به بازگشایی بازارچه و فروش صنایع دستی آنان خواهد شد. اختتامیه بازارچه نیز به همراه بازدید مستقیم دانشجویان از موسسه همدم و اهدای شاخه گل به رسم ادب و احترام به آنان همراه خواهد بود.

مکان اجرا: باغ یادگیری دانشکده معماری و شهرسازی

زمان اجرا: ۹۵/۱۲/۱۷